
    SALMIJÄRVEN KÄMPPÄ                            

       

*Luonnonrauhaa kauniissa Salmijärven erämaassa, 25 km Pyhännän kirkolta. 

*Entinen savottakämppä on kunnostettu kokonaisuudessaan. 

*Pihassa on kesäkeittiö-ruokailutila, jossa isompikin ryhmä ruokailee. 

*Hyvät ulkoilumahdollisuudet harju- ja järvimaisemissa. Käyttöösi on vene. 

*Myymme linnustuslupia syksyllä kämpän vuokraajille. 

*Vuokrattavissa toukokuun puolivälistä lokakuulle. 

*Leirikoulut, työpaikkojen tilaisuudet, kokoukset, sukujuhlat, lomanvietto. 

Kämppä on valmistunut v. 1957 ja se on kunnostettu alkuperäiseen tyylinsä. Kämpässä voit aistia entisajan 

savottatunnelman. Kämpässä on teräväpää, emännänpuoli ja 2 kpl miehistöpuolia, joista toinen on 

kalustettu kokoontumistilaksi. Lankkupöydän ympärillä voi kokoontua 20 henkilöä.  

Terävässä päässä on kaksi erillistä huonetta, joihin majoittuu 2 henkilöä/huone. Emännänpuolella on 

puuhella ja emännän kamariin majoittuu 4 henkilöä kerrossänkyihin. Miehistöpuolille majoittuu 

kummallekin 10 henkilöä kerrossänkyihin. Sängyissä on patjat, muut vuodevaatteet vuokralaiset tuovat 

mukanaan omien mieltymystensä mukaan.  

Kevään ja syksyn viileys eivät haitta viihtymistäsi, sillä terävässä päässä, emännänpuolella ja toisella 

miehistöpuolella on puu-uunilämmitys. Sähköt aurinkopaneeleilla 230 V. Valot ja pistorasiat pihalla, 

kesäkeittiössä, kämpässä ja saunalla. Onnistuu puhelimen akkujen lataus, tietokoneet, pyörät. Kahvinkeitin 

ja mikro toimivat pitkälti syksyyn.  

Ruokaa laitat tilavassa kesäkeittiössä kaasuhellalla. Jääkaappi toimii kaasulla tai sähköllä. Ruokailemaan tai 

yhteisiä hetkiä viettämään mahtuu 15 henkilöä. Kesäkeittiöstä on hulppea näkymä Salmijärvelle.  

Pihassa ja rannassa on tulipaikka.  
Rannassa on reilun kokoinen sauna ja laituri sekä uimapaikka, jossa hiekkaranta.  
Veneellä voit soudella Salmijärvellä.  
Myymme vuokraajille linnustuslupia kämpän ympärillä sijaitsevalle n. 3 000 ha:n metsäalueelle. 
 



        
Kesäkeittiö, jonka katolla ovat aurinkopaneelit                          Rantasauna Salmijärven rannassa 

Kesäkeittiö sisältä 

Miehistöpuoli, jossa lämmitys                           Toinen miehistöpuoli 

Hinnasto sitoumuksetta 1.1.2026 alkaen:  
 
Teräväpää + emännän puoli (majoitus 8 hlöä) 110 €/vrk  
Teräväpää + emännän puoli + toinen miehistöpuoli (majoitus yht. 18 hlöä) 190 €/vrk  
Koko kämppä (majoitus 28 hlöä) 260 €/vrk  
Kokoustila päivällä 120 €  
Sauna ja kesäkeittiö kuuluvat aina mukaan. Muut tarpeet. Kysy tarjous! 
Varaukset ja avaimet Pekka Väyrynen, puhelin 040 754 9356 Takalontie 2, 92920 Pyhännän Ahokylä 
Netissä www.pyhanta.fi Kunta ja hallinto > Kunta-info > Matkailu, majoitus ja nähtävyydet > Mökkimajoitus 
> Salmijärven kämppä -esite 
 

                                                                            


